MUNICÍPIO DE IBIMIRIM

Estado de Pernambuco

Av. Castro Alves, 432 – Centro Ibimirim/PE. CEP: 56.580-000

Fone: (87) 3842 – 2060 / 1371. E-mail: prefeituradeibimirim@hotmail.com

Oficio nº 89/2018

Ibimirim – PE, 26 de março de 2018.

Ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO/2017

CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal, cumprindo as exigências da Resolução T. C. nº
25, de 13 de dezembro de 2017, apresenta ao TCE-PE a Prestação de
Contas Consolidada – Contas de Gestão – relativas ao exercício de 2017,
em meio digital, para efeito de emissão de Parecer Prévio consoante
disposições do art. 31, §§ 1º e 2º da Constituição da Republica e art. 86,
§ 1º da Constituição Estadual.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

José Adauto da Silva

Prefeito

JOSE ADAUTO DA
SILVA:03918875806

Assinado de forma digital por
JOSE ADAUTO DA
SILVA:03918875806
Dados: 2018.03.26 20:26:09 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

D
A

U
T

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2dd51a4d-25b7-457c-a841-e8810d3cd61d